
 
 

UCHWAŁA NR IV/36/24 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/14/24 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 20 maja 2024 roku 
w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. 2024 poz. 399) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2024 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie 
częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, w § 1 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.06.2024 r.

Poz. 3042


	UCHWAŁA NR IV/36/24 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T14:07:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




